

Drzewica 26.03.2018r

GKBI – 271.4.1.2018

Dotyczy przetargu na : **„Przebudowę drogi gminnej ul. Armii Krajowej w Drzewicy”**

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły od Wykonawców którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zamieścił na swojej stronie kompletną dokumentację projektową wraz z wszystkimi uzgodnieniami i warunkami?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił kompletną dokumentację.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja ?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiotowa inwestycja nie będzie wykraczała poza teren istniejącego pasa drogowego? Z wizji przeprowadzonej w terenie wynika, że paliki geodezyjne są także pozabijane w przyległych ogródkach, co może sugerować wytyczenie tam granic pasa drogowego.

Odpowiedź:

Zadanie realizujemy w oparciu o ZRID, paliki w ogródkach wyznaczają nowy pas drogowy.

Pytanie 4

Zdaniem oferenta na przedmiotowym zadaniu jest za mało miejsca na wykonanie ulicy z chodnikiem i odwodnieniem. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie lub o potwierdzenie, że istniejący pas drogowy ma dostateczną szerokość, która pozwoli na umieszczenie wszystkich elementów objętych dokumentacją przetargową bez konieczności wykonywania robót dodatkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza dostateczną szerokość pasa drogowego.

Pytanie 5

Zdaniem oferenta zaprojektowany drenaż znajduje się zbyt blisko przyległych ogrodzeń – jego wykonanie będzie poważnie zagrażało ich stabilności. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź:

Z uwagi na małą odległość od ogrodzeń zaleca się odcinkowe wykonanie drenażu.

Pytanie 6

Zdaniem oferenta nawierzchnia jezdni w obecnym stanie jest w wielu miejscach zapadnięta po kanalizacji, co może sugerować brak jej nośności i w zasadzie nie nadaje się do posadowienia na niej nakładki ponieważ taka konstrukcja ulegnie szybkiej degradacji. Prosimy o zmianę technologii jej wzmocnienia np. poprzez wymianę pełnej konstrukcji jezdni (przynajmniej na kanale i w najbliższym jego sąsiedztwie).

Odpowiedź:

Zadanie należy wykonać stosując rozwiązania zawarte w dokumentacji.

Udzielone wyżej odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i powinny być uwzględnione w ofercie.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta w Drzewicy
mgr Janusz Reszelewski